
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
76 

 
 
Про заходи з увічнення 
пам’яті захисників України 
на період до 2025 року 
 

 
Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 20.01.2021      
№ 37-р «Про заходи з увічнення пам’яті захисників України на період до 2025 
року» та з метою гідного вшанування пам’яті захисників України, увічнення їх 
героїзму, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити План обласних заходів з увічнення пам’яті захисників 

України на період до 2025 року (далі – План заходів), що додається. 
 
2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

райдержадміністрацій та рекомендувати сільським, селищним, міським головам  
територіальних громад, Запорізькому обласному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки, Головному управлінню Національної 
поліції в Запорізькій області, Управлінню Служби безпеки України в 
Запорізькій області, Головному управлінню Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Запорізькій області: 

1) забезпечити виконання Плану заходів відповідно до компетенції; 
2) інформувати про стан виконання Плану заходів Департамент 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації 
щороку, до 01 грудня. 

 
3. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації забезпечити підготовку інформації про хід виконання 
цього розпорядження голові облдержадміністрації щороку, до 20 січня. 

 

 



2 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 10.12.2015 № 480 «Про увічнення пам’яті захисників 
України на період до 2020 року». 

 
5.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
 

Голова         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


